

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 921 01 Piešťany Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 /1111 Výpis z OR OS IBAN : SK2111110000006627015000 Trnava, odd. Sro, vložka č. 463/T SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 033/7723371 Fax : 033/7910062		Doklad číslo : 670930480 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 02.10.2019 Dátum splatnosti : 12.10.2019 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 02.10.2019	
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/		Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/ DIČ: Tel. číslo : <u>BenovaEva@azet.sk</u> IČ DPH: IČO: 36126594	
Druh dodávky : Spôsob dopravy : 52NM021DF8p Č. objednávky : t lj Vnútorný doklad : 630 939428 Chromiakova		Prijemca :	
Balil : Pánik Martin Obch. zástupca : 601 Magál			

Pč	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	Múčnik Citrónovník s jahodovými kúskami 3kg Dr.Oetker	4,000	ks	1,0 bal	15,900	20	19,080	63,60	76,32
2.	Mak mletý 1kg VOG	4,000	ks	1,0 bal	8,374	20	10,049	33,50	40,20
3.	Obl.Horalky 50g IDC	336,000	ks	6,0 bal	0,360	20	0,432	121,09	145,31
4.	Ocot 8% 1L	6,000	ks	1,0 bal	0,318	20	0,382	1,91	2,29
5.	Kor.Paprika sladká 1kg štandard Mäspoma	2,000	ks	0,4 bal	6,307	20	7,568	12,61	15,13
6.	SZ Paprika červená rezy 630g/720ml A-Z	8,000	ks	1,0 bal	0,869	20	1,043	6,95	8,34
7.	SZ Šampiňóny krájané 400g/425ml Giana	12,000	ks	1,0 bal	0,890	20	1,068	10,68	12,82
8.	Soľ stolová 1kg	12,000	ks	1,0 bal	0,250	20	0,300	3,00	3,60
9.	Cukor kryštál 1kg	40,000	ks	4,0 bal	0,487	20	0,585	19,50	23,40
10.	Cukor práškový 1kg	8,000	ks	1,0 bal	0,954	20	1,145	7,63	9,16
11.	Ml.Mlieko trvanl. UHT 1,5% 1L TAMI	72,000	ks	6,0 bal	0,484	10	0,532	34,82	38,30
12.	Jogurt smot. čučoriedka 145g Zvolen	40,000	ks	2,0 bal	0,309	20	0,371	12,35	14,82
13.	Syr Tavený Lunex 140g/8ks Apetito Klasik Milex	24,000	ks	1,0 bal	0,572	20	0,687	13,74	16,49
14.	Syr Tofu údené 200g Sójaprodukt	1,000	ks		0,774	20	0,929	0,77	0,92
15.	Syr Tofu údené gastro cca 1kg Sojaprod.	3,236	kg		3,848	20	4,617	12,45	14,94
16.	Piškóty detské 120g Avita	5,000	ks	0,2 bal	0,308	20	0,369	1,54	1,85
17.	Krupica detská 500g Mánya	10,000	ks	0,7 bal	0,445	20	0,534	4,45	5,34
18.	Múka 1kg T 650 Trenčan	10,000	ks	1,0 bal	0,377	20	0,452	3,77	4,52
19.	Múka 1kg 00 extra Trenčan	10,000	ks	1,0 bal	0,377	20	0,452	3,77	4,52
20.	Múka 1kg polohr.výber.Trenčan	60,000	ks	6,0 bal	0,377	20	0,452	22,63	27,16
21.	Strúhanka 500g Drahovce	10,000	ks	1,0 bal	0,793	20	0,952	7,93	9,52
22.	Olej Repkový Raciol 1L			2,0 bal			1,501		

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín

d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

POLOŽKY	Množ. Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
	30,000	ks	1,251	20		37,52	45,02

Hmotnosť: 327,18 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Znížená sadzba 10% :	34,82	3,48	38,30
Základná sadzba 20% :	401,39	80,28	481,67
Celkom :	436,21	83,76	519,97

Meno a Priezvisko	
Podpis	
Dátum	
Pečiatka	

Zaokrúhlenie:
Záloha č. :

Celkom k úhrade : 519,97 EUR

Mabonex Slovakia spol. s r.o.
Krajinská cesta 3, 921 01 Pleštiny
IČO:31 428 819 IČ DPH:SK2020396082
Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, vl. 2, 462/7
③

Posúdenie potravín pri prijímaní	
Dátum prijatia:	2.10.19
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DS/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	<i>[Signature]</i>

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín
- d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

Vystavil : PN Klčová Monika

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Faktúra číslo: **670930480**

Schválil :

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982		Doklad číslo : 670930438 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 02.10.2019 Dátum splatnosti : 12.10.2019 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 02.10.2019	
Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 /1111 Výpis z OR OS IBAN : SK2111110000006627015000 Trnava, odd. Sro, vložka č. 463/T SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 033/7723371 Fax : 033/7910062		Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/ DIČ: Tel. číslo : BenovaEva@azet.sk IČ DPH: IČO: 36126594	
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/		Druh dodávky : Spôsob dopravy : 44PN852CL 4p Č. objednávky : t lj Vnútorňný doklad : 630 939435 Chromiakova	
Balil : Cibula Theodor Obch. zástupca : 601H Magál - Mrazené		Prijemca :	

Pč	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	Mraz.Zel.Brokolica ružičky 2,5kg FR Vč: 18.09.2021 Do: 18.9.2021	10,000	kg	0,0 bal	1,177	20	1,412	11,77	14,12
2.	Mraz.Zel.Karfiol 2,5kg Vč: 11.03.2021 Do: 11.3.2021	20,000	kg		1,590	20	1,908	31,80	38,16
3.	Mraz.Zel.Špenát pretlak 2,5kg AJ Vč: 13.12.2021 Do: 13.12.2021	15,000	kg		1,378	20	1,654	20,67	24,80
4.	Mraz.Zel.zmes Podsviečková 2,5kg FR Vč: 12.08.2021 Do: 12.8.2021	10,000	kg		0,954	20	1,145	9,54	11,45
5.	Mraz.Zel.zmes Polievková 2,5kg FR Vč: 06.08.2021 Do: 6.8.2021	10,000	kg		0,716	20	0,859	7,16	8,59

Hmotnosť: 65,00 kg

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín

d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

mrt

Vystavil : PN Klčová Monika

Schválil :

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Faktúra číslo: **670930438**

FAVYD/135/JMS

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982		Doklad číslo : 670930438 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 02.10.2019 Dátum splatnosti : 12.10.2019 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 02.10.2019	
Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 /1111 Výpis z OR OS IBAN : SK2111110000006627015000 Trnava, odd. Sro, vložka č. 463/T SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 033/7723371 Fax : 033/7910062		Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/ DIČ : Tel. číslo : BenovaEva@azet.sk IČ DPH : IČO:36126594	
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/		Druh dodávky : Spôsob dopravy : 44PN852CL 4p Č. objednávky : t lj Vnútorňý doklad : 630 939435 Chromiakova	
Balil : Cibula Theodor Obch. zástupca : 601H Magál - Mrazené		Prijemca :	

Pč	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	Mraz.Zel.Brokolica ružičky 2,5kg FR Vč: 18.09.2021 Do: 18.9.2021	10,000	kg	0,0 bal	1,177	20	1,412	11,77	14,12
2.	Mraz.Zel.Karfiol 2,5kg Vč: 11.03.2021 Do: 11.3.2021	20,000	kg		1,590	20	1,908	31,80	38,16
3.	Mraz.Zel.Špenát pretlak 2,5kg AJ Vč: 13.12.2021 Do: 13.12.2021	15,000	kg		1,378	20	1,654	20,67	24,80
4.	Mraz.Zel.zmes Podsviečková 2,5kg FR Vč: 12.08.2021 Do: 12.8.2021	10,000	kg		0,954	20	1,145	9,54	11,45
5.	Mraz.Zel.zmes Polievková 2,5kg FR Vč: 06.08.2021 Do: 6.8.2021	10,000	kg		0,716	20	0,859	7,16	8,59

Hmotnosť: 65,00 kg

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín

d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

mrt

Vystavil : PN Klčová Monika

Schválil :

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Faktúra číslo: **670930438**

FAVYD/135/JMS

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	80,94	16,18	97,12
Celkom :	80,94	16,18	97,12

Zaokrúhlenie:
Záloha č. :

Celkom k úhrade : **97,12 EUR**

Mabonex Slovakia spol. s r.o.
Krajinská cesta 3, 921 01 Pleštiny
IČO:31 428 819 IČ DPH:SK2020399002
Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, vl. č. 443/7

Meno a Priezvisko	
Podpis	
Dátum	
Pečiatka	

Posúdenie potravín pri prijímaní	
Dátum prijatia:	2.10.15
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DS/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	vyhovuje / nevyhovuje
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	<i>[Signature]</i>

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.
Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.
Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:
a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín"
d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

mrt

Vystavil : PN Klčová Monika

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Faktúra číslo:670930438

Schválil :

FAVYD/135/JMS

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST
Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.
Výmer : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.
Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.
Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:
a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín"
d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

Faktúra číslo:670930438

Schválil :

FAVYD/135/JMS

12.2021 Do:13.12.2021
Zel.zmes Podsviečková 2,5kg FR Do:12.8.2021
Mraz.Zel.zmes Polievková 2,5kg FR Do:6.8.2021
Vč: 06.08.2021
Hmotnosť: 65,00 kg

Vystavil : PN Klčová Monika
Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Odberateľ IČO: 31569137 DIČ: 2020438959 IČ DPH: SK2020438959 JANEK s.r.o. Dolný Moštenec 122 017 01 Považská Bystrica Zapísané v OR SR Trenčine, odd.: Sro vložka č.3615/R IBAN: SK42 0200 0000 0011 0224 6372 SWIFT: SUBASKBX	FAKTÚRA číslo: 20196000 Variabilný symb 20196000 Konštantný symb 0008 Odberateľ 5055 IČO: 36126594 DIČ: 2021009810 Základná škola s materskou školou Jána Smreka Melčice -Lieskové 377 913 05 Melčice - Lieskové Slovensko
Org.j.vysklad.: Veľké Bierovce Forma úhrady: prevodným príkazom	Dátum splatnosti: 15.10.2019 Dátum dodania: 01.10.2019 Dátum vyhotovenia: 01.10.2019 Dátum odoslania: 01.10.2019

Označenie	DPH MJ	Množstvo	Jedn.cena	Cena bez DPH
Čerstvé vajcia L	20% prel.	7.0000	3.3000	23.10
Základ 20%:		23.10 EUR		
D P H 20%:		4.62 EUR		

K úhrade: **27.72 EUR**

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
 1 preložka = 30 ks vajec
 Veterinárne číslo schválenej prevádzkárne: 3 SK TN6-1
 Kód triediarne: SK TN6-1
 Dátum znášky: 30.9.2019
 Spotrebujte do: 27.10.2019

Posúdenie potravín pri prijíma	
Dátum prijatia:	15.10.19
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DS/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	<i>[Signature]</i>

Slovom: **dvadsaťsedem/72**

JANEK s.r.o. ⑤
 Dolný Moštenec 122
 IČO: 31 569 137 IČ DPH: SK 2020438959

Prevádzka:
VEĽKÉ BIEROVCE

[Signature]
 Pečiatka a podpis

(50.01.30) Software: (c) ALTRIX, spol. s r.o., Banská Bystrica

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982 Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 /1111 Výpis z OR OS IBAN : SK2111110000006627015000 Trnava, odd. Sro, vložka č. 463/T SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 033/7723371 Fax : 033/7910062	Doklad číslo : 670931102 Konštančný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 07.10.2019 Dátum splatnosti : 17.10.2019 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 07.10.2019
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/	Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/ DIČ: Tel. číslo : <u>BenovaEva@azet.sk</u> IČ DPH: IČO: 36126594
Druh dodávky : Spôsob dopravy : 52NM021DF8p Č. objednávky : t ach Vnútorň doklad : 630 940037 Chromiakova	Prijemca :
Balil : Pánik Martin Obch. zástupca : 601 Magál	

Pč	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	Termix 80g v sáčku kakaový Nika	160,000	ks	8,0 bal	0,371	20	0,445	59,36	71,23
2.	Termix 80g v sáčku vanilkový Nika	160,000	ks	8,0 bal	0,371	20	0,445	59,36	71,23

Hmotnosť: 27,20 kg

776

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	118,72	23,74	142,46
Celkom :	118,72	23,74	142,46

Meno a Priezvisko	
Podpis	
Dátum	
Pečiatka	

Zaokrúhlenie:
Záloha č. :

Celkom k úhrade : 142,46 EUR

Mabonex Slovakia spol. s r.o.
 Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany
 IČO:31 428 819 IČ DPH:SK2020395982
 Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, v. č. 463/T

Posúdenie potravín pri prijímaní

Dátum prijatia:	7.10.19
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DS/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za prijímanie:	

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín
- d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

IČO: 31569137
DIČ: 2020438959
IČ DPH: SK2020438959

1124/10/19
F A K T Ú R A

číslo: 20196027

JANEK s.r.o.
Dolný Moštenec 122
017 01 Považská Bystrica

Variabilný symb 20196027
Konštantný symb 0008

Odberateľ 5055 IČO: 36126594
DIČ: 2021009810

Základná škola s materskou
školou Jána Smreka
Melčice - Lieskové 377

913 05 Melčice - Lieskové

Slovensko

Zapísané v OR SR Trenčine, odd.: Sro
vložka č.3615/R

IBAN: SK42 0200 0000 0011 0224 6372
SWIFT: SUBASKBX

Org.j.vysklad.: Veľké Bierovce

Forma úhrady: prevodným príkazom

Dátum splatnosti: 22.10.2019

Dátum dodania: 08.10.2019
Dátum vyhotovenia: 08.10.2019
Dátum odoslania: 08.10.2019

Označenie	DPH MJ	Množstvo	Jedn.cena	Cena bez DPH
Čerstvé vajcia L	20% prel.	7.0000	3.3000	23.10

Základ 20%: 23.10 EUR
D P H 20%: 4.62 EUR

K úhrade: 27.72 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
1 preložka = 30 ks vajec
Veterinárne číslo schválenej prevádzkárne: 3 SK TN6-1
Kód triediarne: SK TN6-1
Dátum znášky: 7.10.2019
Spotrebujte do: 3.11.2019

Posúdenie potravín pri prijíme	
Dátum prijatia:	8.10.19.
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DS/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	<i>KV</i>

Slovom: dvadsaťsedem/72

JANEK s.r.o. ©
Dolný Moštenec 122
IČO: 31 569 137 IČ DPH: SK 2020438959

Prevádzka:
VEĽKÉ BIEROVCE

Úrok z omeškania: 0.05 % denne
Vybavuje: Komorovská Elena
Ako variabilný symbol bezhotovostnej
platby uveďte číslo faktúry.
Telefón 032/6499288

Komorovská
Pečiatka a podpis

1125/10/19

Dodávateľ:		Faktúra číslo: 19100143	
QUALITED s.r.o.		Dodací list číslo: IOC201910070525	
Vajanského 25/3158 92401 Galanta IČO: 36638528 DIČ: 2022022189 IČ DPH: SK2022022189		Objednávka číslo: 201910022014	
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka č. 26385/T		Dodacia adresa:	
Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. Tel.: +421 949 200 310 E-mail: qualited@qualited.sk Faktúru vyhotovil: Nováková Nikoleta		Základná škola s materskou školou Jána Smreka Melčice-Lieskové 377 SLOVENSKO	
Odberateľ:		Kontakt: kontakt 032/6490284 telefón	
Základná škola s materskou školou Jána Smreka, Melčice-Lieskové 377 Melčice-Lieskové 377 913 05 Melčice-Lieskové		Dátum vyhotovenia: 07.10.2019	
IČO: 36126594 DIČ: 2021609810 IČ DPH:		Dátum zdanit. plnenia: 07.10.2019	
Konečný príjemca: Miesto určenia:		Dátum splatnosti: 21.10.2019	
		Forma úhrady: Prevodný príkaz	
		Spôsob dopravy: Osobné doručenie	
		Číslo účtu: 435426983/0900	
		IBAN: SK65 0900 0000 0004 3542 6983	
		Suma k úhrade: 875,9	
		Variabilný symbol: 19100143	Konštantný symbol: 0008
		Špecifický symbol:	
		Dod. a plat. podmienky:	

P. č.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	Smotana na varenie 12% 1l	12,00	ks	3,26	3,91	20	39,12	7,82	46,94
2	Smotana na varenie 250ml 10%	27,00	ks	0,93	1,12	20	25,11	5,02	30,13
3	Tavený syr 1kg Havran	5,00	ks	8,26	9,91	20	41,30	8,26	49,56
4	Hľstka 500g Mánya	15,00	ks	1,44	1,73	20	21,60	4,32	25,92
5	Kávinky 50 g Sedita	336,00	ks	0,46	0,55	20	154,56	30,91	185,47
6	Kukurica P/2150 g Natur Farm	3,00	ks	4,51	5,41	20	13,53	2,71	16,24
7	Chren S/170 g Natur Farm	8,00	ks	0,69	0,83	20	5,52	1,10	6,62
8	Uhorky sterilizované 6-9 cm S/3500 g ADY	6,00	ks	4,13	4,96	20	24,78	4,96	29,74
9	Ovocný koktejl "Európa" P/2650 g Bassta	6,00	ks	6,57	7,88	20	39,42	7,88	47,30
10	Marhuľový kompót polený lúpaný P/2600 g Bassta	6,00	ks	6,23	7,48	20	37,38	7,48	44,86
11	Broskyne kocky P/ 3kg Bassta	6,00	ks	6,75	8,10	20	40,50	8,10	48,60
12	Hrozienka 100g Mánya	10,00	ks	0,49	0,59	20	4,90	0,98	5,88
13	Ryža Farmer guľatozrná 5kg	6,00	ks	7,20	8,64	20	43,20	8,64	51,84
14	Šošovica 5kg Mánya	2,00	ks	11,43	13,72	20	22,86	4,57	27,43
15	Sušená petržlenová vňať 100g Mánya	2,00	ks	1,04	1,25	20	2,08	0,42	2,50
16	Detská výživa broskyňová 190g	48,00	ks	0,73	0,88	20	35,04	7,01	42,05
17	Mráz. Baby mrkva (6-14mm) 4 x 2,5kg	4,00	ks	5,35	6,42	20	21,40	4,28	25,68
18	Mráz. Špenát listy 4x2,5kg	2,00	ks	5,31	6,37	20	10,62	2,12	12,74
19	Lasagne 500g	30,00	ks	3,27	3,92	20	98,10	19,62	117,72
20	Koliba Hriňovská tehla 45% váž. cca 2,5kg	7,62	kg	6,42	7,70	20	48,90	9,78	58,68

Základ pre DPH 10 % 0,00
 Základ pre DPH 20 % 729,92
 Základ pre DPH 0% 0,00
 Vyrovnanie: 0,00

Celková suma bez DPH 729,92

DPH 10 %	
DPH 20 %	145,90
Celková fakturovaná suma EUR	875,90

Podpis a pečiatka:



QUALITED s.r.o.

Vajanského 25/3158

Galanta 924 01

IČO: 60630520

IČ DPH: SK2022022180

1045/10/19

FAKTÚRA č. 20195959

Frape catering s.r.o.

Pekárska 7489/40A

917 00 Tmava

IČO: 44178450

DIČ: 2022611690

IČ DPH: SK2022611690

Odberateľ:ZŠ s MŠ Jána Smreka Melčice-Lieskové
Melčice-Lieskové 377
913 05 Melčice

IČO:36126594

DIČ: 2021609810

Bankové spojenie:

UniCredit Bank

Číslo účtu:

SK4511110000001054163002 / 1111

Spôsob úhrady:

UNCRSKBX

Konštantný symbol:

Prevodný príkaz

Variabilný symbol:

0008

Dátum splatnosti:

20195959

Dátum daňovej povinnosti:

23. 10. 2019

(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)

9. 10. 2019

Dátum vyhotovenia:

9. 10. 2019

Číslo zmluvy:**Vaša objednávka č.:**

Gašparová

Dodací list č.:

20196344

Odborné miesto:ZŠ s MŠ Jána Smreka Melčice-Lieskové
Melčice-Lieskové 377

913 05 Melčice

Pol.	Specifikácia Názov	Množstvo MJ	Distrib. Rabat cena [%]	Jednot.cena bez DPH	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
1	010201 LA CATERINA Paradajkový pretlak 12x800 g	1,00 ka	47,90 0,00	47,90	47,90	20	57,48
2	015011 ABRA sterilizovaná zeleninová zmes so šampiňónmi 6x920g	1,00 ka	25,90 0,00	25,90	25,90	20	31,08
3	058846 WELA Zmes na ázijskú panvicu 4kg	1,00 ks	58,90 0,00	58,90	58,90	20	70,68
4	030412MG Fliačky/Široké rezance - Menu Gold 5kg	4,00 ks	7,90 0,00	7,90	31,60	20	37,92
5	030408MG Vlasové rezance - Menu Gold 5kg	1,00 ks	7,90 0,00	7,90	7,90	20	9,48
6	015016 MARA Konzervovaný cícer 2 500g	3,00 ks	4,90 0,00	4,90	14,70	20	17,64
7	06127 Sójové kocky 1500 g	2,00 ks	6,00 0,00	6,00	12,00	20	14,40
8	017119 Posyp 75% vlašské orechy 1kg	16,00 ks	14,50 0,00	14,50	232,00	20	278,40
9	018017 SENNA Lieskovoorieškový krém 6kg - plast.vedierko	2,00 ks	29,40 0,00	29,40	58,80	20	70,56
10	016039 Korenie čierne mleté - dóza 180g	2,00 ks	4,90 0,00	4,90	9,80	20	11,76
11	080003B MG Kapusta biela 3500 g	3,00 ks	4,10 0,00	4,10	12,30	20	14,76

Spolu:**Celková suma k úhrade:****614,16****[EUR]****614,16**

Konverzný kurz: 30,1260

[SKK]

18 502,18

Vyhotovil: Lenka Nekanovičová

Email: Inekanovicova@frape-catering.sk

Telefón: 033 24 200 92

Fax:

Strana 1 / 2

© datalock software

Rekapitulácia DPH: [EUR]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0,00	0,00	0,00	0,00
	20,00	511,80	102,36	614,16
		511,80	102,36	614,16

Okresný súd Trnava, oddiel Sro, vložka č.21985/T